



CLIENTE: PREFEITURA DE ALTAMIRA

DATA: 28/03/2025

Conforme solicitado, segue abaixo orçamento dos produtos e serviços requisitados.

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QTD	VALOR UNT.	VALOR
01	Carnês de IPTU/2025, com a seguinte composição: Impressão e confecção de carnês de IPTU, com seguinte composição e encarte: Protocolo de entrega, capa, 01 Parcela Única e até 08 parcelas mensais e contracapa, com as seguintes características mínimas: capa prenominalada, impressão 4x4 cores, papel offset 90Gr/m², protocolo de lâmina internas, impressão Única Face em preto e monocromático, papel sulfite 75Gr/m². - Utilização de arquivo "texto" contendo Dados Variáveis	UND	40.000	R\$2,50	\$100.000,00
02	Carnês da TAXA DE RESIDUOS 2025, com a seguinte composição: Impressão e confecção de carnês, com a seguinte composição e encarte: Protocolo de entrega, capa, e lâmina com até 12 parcelas mensais e contracapa, com as seguintes características mínimas: capa prenominalada, impressão 4x4 cores, papel offset 90Gr/m², protocolo de lâmina internas, impressão Única Face em preto e monocromático, papel sulfite 75Gr/m². - Utilização de arquivo "texto" contendo Dados Variáveis.	UND	29.000	R\$2,66	R\$77.140,00,00
03	Prestação de serviço para Coordenação, Supervisão e Acompanhamento de Entrega dos Carnês de IPTU e Taxa de Resíduos do exercício 2025	SERVIÇO	1	R\$384.330,00	R\$384.330,00
VALOR TOTAL					R\$561.470,00

COSTA
IMPRESSOES
LTDA:3183347000
0160

Assinado de forma digital
por COSTA IMPRESSOES
LTDA:31833470000160
Dados: 2025.03.31
10:07:25 -03'00'

COSTA IMPRESSÕES LTDA – CNPJ 31.833.470/0001-60
Rua dos Pariquis 2379 – Bairro: Cremação

Data: 28/03/2025

Atendente: Luiz Gustavo

ORÇAMENTO Nº: 8669

Cliente: PREFEITURA DE ALTAMIRA

Endereço:

Telefone:

Insc/Ident:

ITEM	ESPECIFICACOES	UND.	QTD	VALOR UNIT.	TOTAL
01	Carnês de IPTU/2025, com a seguinte composição: Impressão e confecção de carnês de IPTU, com a seguinte composição e encarte: Protocolo de entrega, capa, 01 Parcela Única e até 08 parcelas mensais e contracapa, com as seguintes características mínimas: capa prenominalada, impressão 4x4 cores, papel offset 90Gr/m², protocolo de lâmina internas, impressão Única Face em preto e monocromático, papel sulfite 75Gr/m². - Utilização de arquivo "texto" contendo Dados Variáveis	UND	40.000	R\$2,64	R\$105.600
02	Carnês da TAXA DE RESIDUOS 2025, com a seguinte composição: Impressão e confecção de carnês, com a seguinte composição e encarte: Protocolo de entrega, capa, e lâmina com até 12 parcelas mensais e contracapa, com as seguintes características mínimas: capa prenominalada, impressão 4x4 cores, papel offset 90Gr/m², protocolo de lâmina internas, impressão Única Face em preto e monocromático, papel sulfite 75Gr/m². - Utilização de arquivo "texto" contendo Dados Variáveis.	UND	29.000	R\$2,71	R\$78.590,00
03	Prestação de serviço para Coordenação, Supervisão e Acompanhamento de Entrega dos Carnês de IPTU e Taxa de Resíduos do exercício 2025	SERVIÇO	1	R\$391.920,00	R\$391.920,00
VALOR TOTAL					R\$576.110,00

**R G SERVICOS DE
COMUNICACAO
VISUAL
LTDA:191985860
00179**

Assinado de forma
digital por R G SERVICOS
DE COMUNICACAO
VISUAL
LTDA:19198586000179
Dados: 2025.03.31
14:35:16 -03'00'



Super Gráfica

Trav. Alenquer, Nº 250A
(entre Cametá e Rodrigues dos Santos)
Cidade Velha - CEP: 66020-020 Belém - PA.
E-mail: rmluz2017@gmail.com
Fones: (91) 3222-0736 / 98150-8868
98383-8580
CNPJ: 28.114.176/0001-93
Insc. Est.: 15.569.696-3
Insc. Mun.: 287066-7

À PREFEITURA DE ALTAMIRA.

SEGUE A PROPOSTA COMERCIAL.

Carnês de IPTU/2025, com a seguinte composição: Impressão e confecção de carnês de IPTU, com a seguinte composição e encarte: Protocolo de entrega, capa, 01 Parcela Única e até 08 parcelas mensais e contracapa, com as seguintes características mínimas: capa prenominalada, impressão 4x4 cores, papel offset 90Gr/m², protocolo de lâmina internas, impressão Única Face em preto e monocromático, papel sulfite 75Gr/m². - Utilização de arquivo "texto" contendo Dados Variáveis	40.000	R\$ 2,60	R\$ 104.000,00
Carnês da TAXA DE RESIDUOS 2025, com a seguinte composição: Impressão e confecção de carnês, com a seguinte composição e encarte: Protocolo de entrega, capa, e lâmina com até 12 parcelas mensais e contracapa, com as seguintes características mínimas: capa prenominalada, impressão 4x4 cores, papel offset 90Gr/m², protocolo de lâmina internas, impressão Única Face em preto e monocromático, papel sulfite 75Gr/m². - Utilização de arquivo "texto" contendo Dados Variáveis.	29.000	R\$ 2,70	R\$ 78.300,00
Prestação de serviço para Coordenação, Supervisão e Acompanhamento de Entrega dos Carnês de IPTU e Taxa de Resíduos do exercício 2025	1	R\$ 389.850,00	R\$ 389.850,00
VALOR TOTAL			R\$572.150,00

Belém, 28 de Março de 2025

R M DA LUZ
SERVICOS
LTDA:28114
176000193

Assinado de forma
digital por R M DA
LUZ SERVICOS
LTDA:2811417600
0193
Dados: 2025.03.31
11:05:36 -03'00'